
FIDEICOMISO PARA LA CINETECA NACIONAL

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

FIDEICOMISO PARA LA CINETECA NACIONALEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

677,072,207 0 0 0 677,072,207Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

663,797,239 0 0 0 663,797,239Aportaciones

9,732,696 0 0 0 9,732,696Donaciones de Capital

3,542,272 0 0 0 3,542,272Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 1,538,642 -22,431,325 0 -20,892,683Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -22,431,325 0 -22,431,325Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 1,538,642 0 0 1,538,642Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

677,072,207 1,538,642 -22,431,325 0 656,179,524Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

27,748,176 0 0 0 27,748,176Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

27,748,176 0 0 0 27,748,176Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 -22,431,325 11,259,545 0 -11,171,780Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 11,259,545 0 11,259,545Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -22,431,325 0 0 -22,431,325Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 0 0Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

704,820,383 -20,892,683 11,259,545 0 695,187,245Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. Vicente Cázares Avilés
Director de Administración y Finanzas

Elaboró: Lic. Ana Cecilia Espinosa Romero
Subdirectora de Recursos Financieros




